



# ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

we Włoszczowie

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II  
ul. Żeromskiego 28 29-100 Włoszczowa

Włoszczowa, 20-03-2020

Szanowni Państwo,

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II zwraca się do Państwa z prośbą o wsparcie w walce z koronawirusem COVID -19, poprzez zakup i przekazanie na rzecz ZOZ we Włoszczowie, materiałów, środków ochrony i sprzętu medycznego m.in. w postaci:

- 1/ maseczek ochronnych, rękawiczek, gogli, okularów lub przyłbic ochronnych,
- 2/ odzieży ochronnej (fartuchy, kombinezony),
- 3/ środków do dezynfekcji (mydła, ręczniki papierowe, mopy, płyny i inne),
- 4/ materiałów i sprzętu medycznego,

- lub wpłacenie na ten cel darowizny na rachunek bankowy podmiotu w Banku Gospodarstwa Krajowego nr 56 1130 1192 0027 6003 7320 0013.

ZOZ we Włoszczowie jest jedynym szpitalem na terenie powiatu włoszczowskiego, a skuteczne podjęcie działań przeciwepidemicznych i przecięcie dróg szerzenia się choroby zakaźnej wymaga zwiększonego zużycia materiałów i sprzętu. Podmiot ma problemy z pozyskaniem materiałów, środków i sprzętu z uwagi na ich ograniczone ilości lub brak na rynku. Nadto dostępne środki i sprzęt medyczny zdrożały w ostatnim czasie o kila lub nawet kilkaset procent.

Okoliczność ta w zestawieniu z trudną sytuacją finansową ZOZ we Włoszczowie utrudnia nam zakup tych środków i sprzętu w ilościach pozwalających zapewnić niezakłócone funkcjonowanie jednostki i zabezpieczenie pacjentów. Obecnie nasz podmiot dobrze radzi sobie z zagrożeniem epidemiologicznym, lecz chcemy być przygotowaniu na możliwy wzrost zachorowań wywołanych koronawirusem wśród mieszkańców.

Mając na uwadze troskę o zdrowie i życie pacjentów zwracam się z prośbą o wsparcie ZOZ we Włoszczowie w skutecznej walce z koronawirusem i przekazywanie darowizn. W przypadku przekazywania pomocy rzeczowej, proszę o kontakt drogą telefoniczną lub mailową z panią Martą Piwońską, tel. 609 163 346, mail marta.piwonska@zozwloszczowa.pl w celu uzgodnienia listy oraz formy przekazania materiałów, środków ochrony i sprzętu medycznego.

W imieniu pacjentów i personelu ZOZ we Włoszczowie, z góry dziękuję za udzieloną pomoc. Jestem przekonany, że w tym niełatwym okresie potrafimy się zjednoczyć i wspólnie działać na rzecz ochrony naszej społeczności.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR  
Zespołu Opieki Zdrowotnej  
we Włoszczowie

Rafał Krupa